
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 1.7     Významné majetkové hodnoty nechráněné před povodněmi

v
příslušející
obci celkem

nedostatečně
chráněných
 v lokalitě

M001 OLK Morava Malá Morava 585
M001 OLK Morava Malá Morava (Červený Potok)
M006 OLK Krupá Staré Město (Chrastice)
M006 OLK Krupá 8,70-9,10 Staré Město p. Kralic. Sněžníkem 2 147 ČOV - LB (Q20)
M007 OLK Branná 5,35-6,25 Jindřichov (Nové Losiny) <Q100 1 409 458 ČOV + papírny -  LB + PB (Q20)
M007 OLK Branná 1,70-2,30 Potůčník průmyslový areál - PB (Q20)
M007 OLK Klepáčský potok, Branná Branná (Branná u Šumperka) 393
M007 OLK Novolosinský p. Jindřichov (Nové Losiny) <Q5 1 409
M010 OLK Morava Bohdíkov (Dolní Bohdíkov) 1 418
M010 OLK Morava 315,80-316,50 Ruda nad Moravou-Alojzov papírny Alojzov - PB (Q20)
M010 OLK Morava 315,20-315,40 Ruda nad Moravou-Hrabenov průmyslový podnik - LB (Q5)
M010 OLK Morava Bohutín Q5 859 241
M010 OLK Morava Chromeč <Q100 584 69
M010 OLK Chromečský náhon Chromeč 584
M010 OLK Morava 304,00-304,20 Bludov 3195 sklady, Habermanova vila - LB (Q5)
M010 OLK Morava 301,50 Postřelmov - Sudkov <Q5 3 314 277 úpravna vody - LB, mezi mosty Postřelmov-Sudkov (Q5)
M010 OLK Raškovský Bohdíkov (Raškov Ves) <Q5 1 427
M013 OLK Desná Velké Losiny 2 931
M013 OLK Desná Velké Losiny (Maršíkov)
M013
M020 OLK Desná Rapotín <Q5 3 009 1 133

M014 OLK Merta Sobotín (Petrov nad Desnou) 2 468 446
M015 OLK Klepáčovský potok Sobotín (Klepáčov)
M015 OLK Klepáčovský potok Sobotín (Rudoltice)
M015 OLK Klepáčovský potok Sobotín 2 468
M020 OLK Desná Vikýřovice <Q5 2 064 801
M020 OLK Desná Šumperk Q5 28 768 385
M020 OLK Desná Dolní Studénky Q5 1 278 108
M020 OLK Desná 3,80-4,20 Bludov 3195 areál býv. ACHP - je nad Q100, ale bez opevnění (Q50)
M020 OLK Desná (Sudkovský potok) Sudkov Q20 1 185 8
M021 OLK Morava Lesnice Q100 593 0
M021 OLK Morava Leština - Vitošov Q20 1 246 8
M021 OLK Krumpašský potok Zábřeh 14 360
M021 OLK Krumpašský potok Zábřeh (Krumpach) 14 360
M021 OLK Krumpašský potok Zábřeh (Levenov-Lvínov) 14 360
M022 PAK Moravská Sázava Výprachtice Q5 953 obytné domy
M022 PAK Moravská Sázava Albrechtice Q5 481 obytné domy
M022 PAK Moravská Sázava Sázava Q5 547 obytné domy (v ZÚ velká část obce)
M023 PAK Ostrovský p., Třešňovský p. Lanškroun Q1~Q5 9 864 obytné domy, objekty ZD Letohrad, odbor. učiliště
M024 PAK Lukovský potok 5,60-6,90 Damníkov 647 zastavěné území  (Q2-5)
M024 PAK Lukovský potok 1,50-5,60 Luková ~Q1 691 zastavěné území - obytné domy (Q2-5)
M024 PAK Lukávka 3,80-6,90 Rudoltice ~Q1 984 zastavěné území - obytné domy (Q2)
M025 PAK Rychnovský potok Mladějov na Moravě Q20 475
M025
M030 PAK Rychnovský p., Mor. Sázava Rychnov na Moravě <Q20 583 obytné domy

M028 PAK Březná, Bílá Voda Červená Voda >Q20 3 216 obytné domy
M028 OLK Březná Jedlí Q5 707 7
M028 OLK Březná Drozdov Q5 342 156
M030 OLK Moravská Sázava Nemile Q5 569 40
M030 OLK Moravská Sázava Zábřeh Q5 14 360 398
M030 OLK Moravská Sázava 1,90 Rájec 496 obalovna živič. směsí  (Q50)
M030 PAK Třebařovský potok Třebařov <Q1 995 obytné domy
M030 PAK Moravská Sázava Žichlínek Q1 793 obytné domy
M031 OLK Loučka Lesnice 606
M032 OLK Mírovka Mírov Q2 418 19
M033 OLK Lužní potok Bohuslavice - Dubicko 470
M034 OLK Morava Lukavice <Q5 937 29
M034 OLK Morava Třeština <Q5 345 226
M034 OLK Morava Stavenice <Q20 155 42
M034 OLK Morava Moravičany Q5 1 184 405
M034 OLK Slavoňovský potok Zábřeh 14 360
M034 OLK Slavoňovský potok Lukavice 937
M034 OLK Slavoňovský potok Lukavice (Slavoňov) 937
M034 OLK Slavoňovský potok Lukavice (Vlachov) 937
M034 OLK Zvolský Zvole <Q2 766
M035 PAK Třebůvka Moravská Třebová Q5 11 599 obytné domy
M035 PAK Stříbrný potok 0,00-3,50 Moravská Třebová-Boršov zastavěné území  (Q2)
M036 PAK Kunčinský potok Kunčina <Q20 1 167 obytné domy
M037 PAK Třebůvka Městečko Trnávka Q5 1 527 obytné domy
M038 JHM Jevíčka Velké Opatovice Q20 4 169 689
M039 PAK Úsobrnský potok Jaroměřice Q10 1 277 obytné domy
M041 PAK Jevíčka, Malonínský potok Jevíčko Q10~Q20 2 831 obytné domy, ASCI s.r.o., Rabbit a.s., Cellutec a.s.
M041 PAK Jevíčka Chornice Q10~Q20 824 obytné domy
M041 PAK Malonínský potok Křenov <Q20 416 obytné domy
M042 OLK Špraněk Hvozd (Vojtěchov)
M042 OLK Javoříčka Luká - Javoříčko 793
M043 OLK Třebůvka Bouzov <Q5 1 490 36
M043 OLK Třebůvka Loštice <Q5 3 098 900
M043 OLK Blažovský potok Bouzov (Kadeřín) 1 490
M043 OLK Blažovský potok Bouzov (Blažov) 1 490
M043 OLK Blažovský potok Bouzov (Kozov) 1 490
M043 PAK Třebůvka Vranová Lhota Q1 498 obytné domy
M044 OLK Mlýnský potok Víska
M044 OLK Mlýnský potok Horka nad Moravou 2100
M044 OLK Hradečka Mladeč 787
M044 OLK Měrotínský potok Mladeč 787
M044 OLK Mlýnský potok Mladeč 787
M046 OLK Libinský Libina <Q2 3 495
M046 OLK Dražůvka Šumvald <Q2 1 770
M048 OLK Sitka Huzová <Q100 638 164
M048 OLK Sitka (Huzovka) Šternberk <Q100 13 967 536
M048 OLK Sitka Lužice
M048 OLK Sprchový potok Lipina 103
M049 OLK Aleš Štarnov 573
M050 OLK Oskava Pňovice <Q1 846 46

Počet obyvatel

Říční km Obec, lokalita

Stávající
stupeň

ochrany
Qn

Významné majetkové hodnoty
(odhad nebezpečného průtoku)

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok

TD 1.7
1/4



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

v
příslušející
obci celkem

nedostatečně
chráněných
 v lokalitě

Počet obyvatel

Říční km Obec, lokalita

Stávající
stupeň

ochrany
Qn

Významné majetkové hodnoty
(odhad nebezpečného průtoku)

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok

M050 OLK Hlavnice Žerotín 438
M050 OLK Zlatý potok Řídeč 165
M050 OLK Teplička Strukov 153
M051 OLK Trusovický potok Horní Loděnice 306
M052 OLK Bystřice Moravský Beroun (Ondrášov) <Q100 3 369 14
M052 OLK Bystřice Domašov nad Bystřicí 460
M052 OLK Důlní potok 4,30-4,60 Moravský Beroun 3 527 Granitol - sousedí s tokem (Q100)
M054 OLK Bystřice (do Moravy) Hlubočky <Q100 4 448 1 970
M055 OLK Olešnice 5,00-5,52 Kokory 1 107 obec Kokory - cca 22 RD - vybřežení na PB i LB (Q50)
M055 OLK Olešnice 0,90-2,29 Brodek u Přerova 2 008 velká část obce - 22 RD - vybřežení na PB i LB (Q50)
M055 OLK Olešnice 0,00-0,90 Citov 471 celá obec  (Q50)
M056 OLK Morava Mitrovice
M056 OLK Morava Červenka <Q100 1 361 113
M056 OLK Morava Litovel <Q5 10 062 7 148
M056 OLK Morava Březové
M056 OLK Morava Náklo <Q5 1 425 356
M056 OLK Morava Příkazy <Q5 1 224 191
M056 OLK Morava Skrbeň Q5 1 081 105
M056 OLK Morava Horka nad Moravou Q20 2 101 671
M056 OLK Morava Chomoutov
M056 OLK Morava Olomouc <Q5 101 268 30 098
M056 OLK Morava Kožušany-Tážaly <Q5 828 23
M056 OLK Morava Grygov <Q5 1 385 158
M056 OLK Morava Věrovany <Q5 1 306 234
M056 OLK Morava Citov <Q100 520 97
M056 OLK Morávka - náhon 15,75-16,70 Grygov 1 400 část obce Grygov
M056 OLK Morávka - náhon 4,45-5,80 Citov 520 část obce není chráněna - vybřežení na PB i LB
M056 OLK Beroňka Svésedlice 172
M056 OLK Beroňka Velký Týnec 2 150
M056 OLK Týnečka Vel. Týnec (Čechovice) 2 150
M056 OLK Týnečka Velký Týnec 2 150
M057 ZLK Vsetínská Bečva 46,936 Velké Karlovice Q20 2 651 231 ČOV Vel. Karlovice  (Q20)
M065 ZLK Vsetínská Bečva 42,89 Karolinka Q20 2 916 310 ČOV Karolinka  (Q100)
M065 ZLK Vsetínská Bečva Nový Hrozenkov Q5 2 714 256 obytná zástavba
M065 ZLK Vsetínská Bečva 34,00 Halenkov Q5 2 367 331 ČOV Halenkov  (Q100)
M065 ZLK Vsetínská Bečva Huslenky <Q5 2 096 162 obytná zástavba
M065 ZLK Vsetínská Bečva 28,073 Hovězí <Q5 2 351 318 základní škola  (Q20)
M065 ZLK Vsetínská Bečva Janová Q5 726 313 obytná zástavba
M065 ZLK Vsetínská Bečva Ústí Q5 588 468 obytná zástavba
M066 ZLK Senice Valašská Senice Q5 486 31 obytná zástavba
M066 ZLK Senice Francova Lhota Q5 1 615 658 obytná zástavba
M066 ZLK Senice 18,50 Horní Lideč Q5 1 379 210 areál ZŠ + sportoviště  (Q20, Q100)
M066 ZLK Senice Lidečko Q5 1 873 394 obytná zástavba
M066 ZLK Senice Lužná <Q5 574 170 obytná zástavba

M068 ZLK Senice 4,20-4,80 Valašská Polanka <Q5 1 328 421
budoucí průmyslová zóna na pravém břehu  (Q100)
obytná zástavba (Q20)

M068 ZLK Senice Leskovec Q5 666 207 obytná zástavba
M068 ZLK Veřečný Valašská Polanka <Q20 1 328
M072 ZLK Vsetínská Bečva 20,846 Vsetín Q20 28 575 1 491 nemocnice, obytná zást., areál býv. MEZu (Q100)
M076 ZLK Ratibořka 0,546 Ratiboř 1 785 ČOV
M078 ZLK Bystřička (do Vs. Bečvy) Valašská Bystřice Q5 2 240 230 obytná zástavba
M078 ZLK Bystřička (do Vs. Bečvy) Malá Bystřice Q5 344 6 obytná zástavba
M079 ZLK Vsetínská Bečva Jablůnka <Q100 2 004 317
M079 ZLK Vsetínská Bečva Pržno Q5 656 71 obytná zástavba
M079 ZLK Vsetínská Bečva Mikulůvka <Q100 676 0
M079 ZLK Vsetínská Bečva Bystřička Q20 956 240
M079 ZLK Vsetínská Bečva 6,98 Bystřička - Brňov domov důchodců PP (Q100)
M079 ZLK Vsetínská Bečva Jarcová Q5 741 196 obytná zástavba
M082 ZLK Rožnovská Bečva 29,577-29,799 Horní Bečva Q5 2 420 49 ZŠ  (Q100)
M082 ZLK Rožnovská Bečva 25,492 Prostřední Bečva Q5 1 661 58 MVE (Q100), obytná zástavba (Q20)
M086 ZLK Hážovický potok 0,16 Rožnov pod Radhoštěm 17 232 skladové objekty - drobné provozy (Q20)
M089 ZLK Rožnovská Bečva 22,561 Prostřední Bečva 1682 ČOV
M089 ZLK Rožnovská Bečva Dolní Bečva Q5 1 805 67
M089 ZLK Rožnovská Bečva 14,892-14,98 Rožnov p. Rad. 17 232 ZŠ - Q neuved.

M089 ZLK Rožnovská Bečva 13,20-13,433 Rožnov p. Rad. Q5 17 232 962
průmysl. areál býv. Tesly, obytná zást., skanzen,
MPZ  (Q100)

M089 ZLK Rožnovská Bečva 10,574 Zubří Q20 5 409 79 ČOV
M089 ZLK Rožnovská Bečva 6,275-6,385 Zašová 2 790 ČOV  (Q5)
M089 ZLK Rožnovská Bečva 5,326 Zašová Q5 2 790 49 prameniště  (Q20)
M089 ZLK Rožnovská Bečva 3,734-3,947 Valašské Meziříčí 27 481 prameniště VAK-Hrachovec  (Q20)
M089 ZLK Rožnovská Bečva 3,024 Valašské Meziříčí 27 481 MVE
M089 ZLK Rožnovská Bečva 2,681-2,864 Valašské Meziříčí 27 481 areál agropodniku  (Q20)
M089 ZLK Rožnovská Bečva 0,717-1,143 Valašské Meziříčí 27 481 MŠ, ZŠ  (Q100)
M089 ZLK Hrachovecký Val. Meziříčí (Hrachovec) <Q10 27 481
M089 ZLK Hamerský potok 0,87 Zubří 5 424 skladové objekty - dřevosklad, trať ČD (Q20)
M090 ZLK Loučka Branky 874
M091 ZLK Juhyně 28,50 Rajnochovice 495 ČOV

M091 ZLK Juhyně 22,56 Rajnochovice Q5 495 27
ČOV - pila
obytná zástavba, památka - vodní kanál (Q20)

M091 ZLK Juhyně Podhradní Lhota Q5 529 3 obytná zástavba
M091 ZLK Juhyně Komárno Q5 315 26 obytná zástavba
M091 OLK Juhyně 14,545 Všechovice 882 MVE
M093 ZLK Juhyně 11,215 Babice 1697 ČOV
M093 ZLK Juhyně 7,678 Kelč <Q100 2 623 40 ČOV
M093 ZLK Juhyně Kladeruby <Q100 431 5
M094 ZLK Bečva Valašské Meziříčí <Q100 27 481 4 788 obytná a průmysl. zástavba
M094 ZLK Bečva Lešná <Q100 1 965 26
M094 ZLK Bečva Choryně Q20 687 70
M094 OLK Bečva Zámrsky Q5 192 19
M094 OLK Bečva Milotice Q20 247 23
M094 OLK Bečva Ústí Q5 567 37
M094 OLK Hlubocký potok Skalička
M096 OLK Velička Potštát
M096 OLK Boškovský potok Potštát
M096 OLK Kovárovský potok Potštát
M097 OLK Bečva Hranice Q5 19 582 1 160

TD 1.7
2/4



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

v
příslušející
obci celkem

nedostatečně
chráněných
 v lokalitě

Počet obyvatel

Říční km Obec, lokalita

Stávající
stupeň

ochrany
Qn

Významné majetkové hodnoty
(odhad nebezpečného průtoku)

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok

M097 OLK Bečva Lipník nad Bečvou <Q5 8 416 465
M097 OLK Bečva Týn nad Bečvou <Q5 859 173
M097 OLK Bečva 21,90-22,20 Oldřichov Q5 122 27 část obce - vybřežení na PB i LB (Q100)
M097 OLK Bečva Osek nad Bečvou Q5 1 097 28
M097 OLK Bečva 18,276-18,32 Grymov Q5 138 38 zastavěná část, cca 5 RD - vybřežení na PB i LB (Q100)
M097 OLK Libuška Hlinsko 202
M097 OLK Libuška Kudlov (Sušice) 324
M097 OLK Libuška Sušice 324
M097 OLK Libuše Pavlovice u Přerova 790
M097 OLK Radslavický potok Radslavice 1 110
M098 OLK Bečva 11,144-13,65 Přerov <Q5 47 311 17 730 2/3 Přerova - vybřežení na PB i LB (Q100)
M098 OLK Bečva Rokytnice Q5 1 422 344
M098 OLK Bečva Císařov Q5 294 97
M098 OLK Bečva 1,82-3,12 Troubky <Q5 1 993 1 828 celá obec Troubky - vybřežení na PB i LB (Q100)
M098 OLK Strhanec nad Strhancem II Prosenice
M099 OLK Zlatá stružka Drahanovice 1 699
M099 OLK Zlatá stružka Luběnice 412
M099 OLK Deštná Slatinky 454
M099 OLK Deštná Slatinice (Lípy) 1 457
M099 OLK Deštná Lutín 3 194
M099 OLK Deštná Lutín (Třebčín) 3 194
M099 OLK Slatinka Slatinice 1 457
M099 OLK Slatinka Lutín 3 194
M099 OLK Stouska Topolany Q20 293 35
M099 OLK Stouska Ústín 353
M100 OLK Blata 22,00-26,00 Lutín Sigma Lutín, ČOV, studna  (Q20)
M100 OLK Blata 17,579-17,94 Bystročice část obce Bystročice - vybřežení zejména na PB (Q50)
M101 OLK Romže Jesenec
M101 OLK Romže Konice
M101 OLK Romže Konice (Čunín)
M101 OLK Romže Konice (Křemenec)
M101 OLK Romže Stražisko

M101 OLK Romže 1,725-2,25 Prostějov
Držovice 20 RD + PHM + sklad - skutečné záplavové území
není známo (Q50-100)

M101 OLK Romže 0,00-1,40 Prostějov
Vrahovice 50 RD + 2 SOV - skutečné záplavové území
není známo (Q20-50)

M101 OLK přítok Romže Konice (Ladín)
M101 OLK Runářovský potok Konice (Runářov)
M101 OLK Lešanský potok Lešany 377
M102 OLK Hloučela 14,40-14,45 Hamry sklad HZS Prostějov - sklad MTZ pro kritic. situace  (Q50)
M105 OLK Hloučela Mostkovice Q5

M105 OLK nádrž Plumlov (Hloučela) 9,70 Mostkovice, Plumlov, Stichovice několik objektů v zátopě (chata PM, objekt p. Karšulin)

M106 OLK Hloučela 1,40-1,50 Prostějov Q5 47 374 307
Držovice PHM + prům. sklady - nutno počítat souběh
Romže a Hloučely (Q100)

M108 OLK Valová 12,00-12,20 Otonovice
část obce, cca 20 RD - vybřežení na PB - ohrázování
(Q20-50)

M109 OLK Morava Lobodice Q5 688 299
M109 OLK Morava 209,50-210,50 Tovačov Q5 2 605 265 štěrkovny Tovačov - vybřežení zejména na LB (Q20)
M109 OLK Morava Uhřičice Q5 602 148

M109 OLK Morava 204,45 Kojetín <Q5 6 397 824
nedostat. chráněn sklad MO - vybřežení kanálem Grecht
PB (Q20-50)

M109 ZLK Morava Chropyně <Q5 5 172 1 396
M109 ZLK Morava Kyselovice <Q100 484 101
M109 ZLK Morava Záříčí <Q5 746 688 obytná zástavba
M113 JHM Rostěnický potok Bohdalice-Pavlovice Q5 810 45
M113 JHM Roštěnický potok Kozlany
M116 ZLK Tištínka Morkovice-Slížany 2 840
M116 ZLK Morkovický potok Morkovice-Slížany 2 840
M118 OLK Pačlavický potok Koválovice-Osíčany 301
M118 OLK Pačlavický potok Tištín 530
M118 OLK Dětkovický potok Nezamyslice (Těšice) 1 278
M118 JHM Dětkovický potok Dětkovice Q5 265 18
M118 OLK Tištínka 1,00 Nezamyslice rozvodna VN  (Q50)
M118 OLK Tištínka 1,20 Tištín ČOV
M121 OLK Brodečka (Drahanský p.) Brodek u Prostějova Q10 1 444 81
M121 OLK Brodečka (Drahanský p.) Hradčany Q10

M121 OLK Brodečka (Drahanský p.) Hradčany - Kobeřice Q10 408 56
M121 OLK Brodečka (Drahanský p.) Dobromilice Q10 817 233
M121 OLK Brodečka (Drahanský p.) Doloplazy Q10 563 2
M121 OLK Brodečka (Drahanský p.) Víceměřice Q5 520 120
M122 OLK Tvorovický potok Měrovice nad Hanou
M122 OLK Haná Němčice nad Hanou Q5 2 095 1
M122 OLK Haná Vrchoslavice Q5 601 15
M122 OLK Žlebůvka Němčice nad Hanou 2 095
M122 ZLK Bezměrovský potok Bezměrov 561
M123 ZLK Moštěnka Osíčko <Q100 462 11
M123 ZLK Moštěnka 35,00-36,50 Vítonice <Q100 465 88 střed obce cca 30 RD - vybřežení na PB i LB (Q100)
M123 OLK Moštěnka 27,10-27,40 Radkovy zastav. území, cca 10 RD - vybřežení na PB i LB (Q50)
M124 ZLK Bystřička (do Moštěnky) Chvalčov Q20 1 644 85
M124 ZLK Bystřička (do Moštěnky) 7,23-8,55 Bystřice pod Hostýnem Q20 8 727 891 zastavěné území - vybřežení na PB i LB (Q20)
M124 OLK Bystřička (do Moštěnky) 3,40-4,00 Křtomil Q5 411 162 zastavěné území - vybřežení na PB i LB (Q50)
M124 OLK Bystřička (do Moštěnky) 0,406-0,945 Dřevohostice zastavěné území - vybřežení na PB i LB (Q20)
M125 ZLK Kozrálka Prusinovice 1 207
M126 OLK Moštěnka 24,80-25,70 Dřevohostice 25 RD + zámek - vybřežení na PB i LB (Q50)
M126 OLK Moštěnka 20,00-21,05 Čechy, Domaželice 25 RD - vybřežení na PB i LB (Q50)
M126 OLK Moštěnka 18,80-19,40 Beňov, Prusy 8 RD - vybřežení na PB i LB (Q50)
M126 OLK Moštěnka 13,50-14,80 Horní Moštěnice 25 RD + ZD - vybřežení na PB i LB (Q50)
M126 OLK Moštěnka 9,525-10,00 Řikovice 10 RD - vybřeženéí na PB i LB (Q50)
M126 ZLK Moštěnka 7,90-8,90 Žalkovice <Q100 563 439 celá obec Žálkovice - vybřežení na PB i LB (Q50)
M126 ZLK Moštěnka Břest <Q100 954 62
M126 ZLK Moštěnka 0,00-1,652 Kroměříž 15 RD, zahrádk. oblast - vybřežení na PB i LB (Q20)

M127 ZLK Kotojedka 11,75-12,25 Zdounky 2 055
výrob.obj.- průmysl.dřevovýroba, čerp.st., želez.st.,
sklad.prost.- staveb.hmoty (Q10). Řešeno v rámci PPO.

M127 ZLK Kotojedka Zdounky (Lebedov) 2 055
M128 ZLK Olšinka Hoštice 157
M128 ZLK Olšinka Honětice 68

TD 1.7
3/4



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

v
příslušející
obci celkem

nedostatečně
chráněných
 v lokalitě

Počet obyvatel

Říční km Obec, lokalita

Stávající
stupeň

ochrany
Qn

Významné majetkové hodnoty
(odhad nebezpečného průtoku)

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok

M128 ZLK Olšinka Troubky-Zdislavice 504
M129 ZLK Trňák Lubná 428
M133 ZLK Rusava Pravčice Q20 726 10
M136 ZLK Morava Skaštice Q5 374 62 obytná zástavba

M136 ZLK Morava Kroměříž Q20 29 126 9 185
ČOV, průmyslová výroba, nábřeží  (>Q50)
obytná zástavba, památka UNESCO - vodní mlýn (Q100)

M136 ZLK Morava Hulín Q20 7 571 496
M136 ZLK Morava Tlumačov Q5 2 468 642 obytná zástavba
M136 ZLK Morava Kvasice Q20 2 282 420 škola, zámek, ČOV  (>Q50)
M136 ZLK Morava Bělov Q20 258 9
M136 ZLK Bařický potok Bařice-Velké Těšany 471
M137 ZLK Dřevnice Držková Q20 327 47
M137 ZLK Dřevnice Kašava Q20 886 180
M139
M142 ZLK Dřevnice Březová Q50 477 12

M140 ZLK Trnávka Trnava Q5 1 118 379 obytná zástavba
M142 ZLK Dřevnice Slušovice Q20 2 904 347 průmysl, ČOV - >Q50

M142 ZLK p.př. Dřevnice 0,00-0,40 Nové Dvory
areály v Nových Dvorech - zpracování plastů,
trafostan. (Q50)

M143 ZLK Jasenka Jasenná <Q100 934 139
M143 ZLK Lutoninka Vizovice Q20 4 518 496 obytná zástavba, MPZ
M144 ZLK Bratřejovka Bratřejov Q10 759 48 obytná zástavba
M145 ZLK Lutoninka Zádveřice-Raková Q50 1 271 118
M145 ZLK Čamínský potok Vizovice <Q5 4 518
M147 ZLK Fryštácký potok Lukoveček Q50 421 79
M147 ZLK Fryštácký potok Fryšták Q2 3 540 4 obytná zástavba
M147 ZLK Lukovský potok 1,00-2,20 Štípa ZOO Lešná  (Q50)
M149 ZLK Dřevnice Zlín <Q100 79 177 9 765 obytná a průmysl. zástavba, MPZ
M149 ZLK Dřevnice Tečovice <Q100 1 272 105
M149 ZLK Dřevnice Otrokovice Q100 18 857 0
M149 ZLK Hostišovka 0,00-0,45 Tečovice areál IMOS a.s.- čerpací stanice PHM, mycí linka (Q50)
M149 ZLK Baláš Zlín-Malenovice <Q10 79 177
M150 ZLK Vrbka 0,45-1,00 Babice areál zeměd. farmy - skladování materiálu (Q50)
M152 ZLK Jankovický potok Jankovice <Q2 462
M154 ZLK Březnice Březnice <Q100 1 136 272
M154 ZLK Březnice Bohuslavice u Zlína Q75 814 189
M154 ZLK Březnice Šarovy <Q100 225 18
M154 ZLK Březnice Březolupy <Q100 1 559 257
M154 ZLK Burava 3,00-5,00 Topolná výrobní areál, vysílač, ČOV, čerpací stanice  (Q20-50)
M154 ZLK Březnice Bílovice <Q100 1 634 162
M155 ZLK Salaška Salaš <Q5 367

M156 ZLK Morava Napajedla Q5 7 662 1 124
FATRA, ČOV  (>Q50)
obytná a průmyslová zástavba, MPZ (Q100)

M156 ZLK Morava Spytihněv <Q100 1 692 226
M156 ZLK Morava Topolná <Q100 1 545 11
M156 ZLK Morava Huštěnovice <Q100 988 3
M156 ZLK Morava Uh. Hradiště Q20 26 421 758 obytná a průmysl. zástavba, MPZ
M156 ZLK Morava Straré Město Q20 6 742 412
M156 ZLK Pohořelický potok 0,40-0,90 Spytihněv štěrkovna a betonárna (Q20-50)
M156 ZLK Jarošovský potok 0,00-0,25 Uher. Hradiště-Jarošov průmyslová zóna  (Q20)
M160 ZLK Olšava Nezdenice <Q100 794 13
M160 ZLK Olšava Šumice <Q100 1 764 5
M162 ZLK Ludkovický potok Provodov <Q100 756 17
M162 ZLK Ludkovický potok Ludkovice <Q100 687 74
M162 ZLK Ludkovický potok Biskupice <Q100 741 1

M165 ZLK Olšava Uherský Brod <Q100 17 508 4 048
ČOV, průmysl. zóna  (>Q50)
obytná a průmysl. zástavba, železnice, silnice (Q100)

M165 ZLK Olšava Drslavice <Q100 498 1
M165 ZLK Olšava Hradčovice <Q100 995 8
M165 ZLK Olšava Kunovice <Q100 5 148 160 ČOV, LET, Mrazírny, VULHM  (>Q50)
M165 ZLK Hradčovický potok Hradčovice <Q5 995
M165 ZLK l.př. Olšavy v km 10,0 Podolí <Q1 761
M165 ZLK Vlčnovský potok Vlčnov <Q5 3 037
M166 ZLK Okluky Horní Němčí Q20 854 75
M166 ZLK Okluky Slavkov Q5 690 29 obytná zástavba
M166 ZLK Okluky Dolní Němčí Q100 2 957 71
M166 ZLK Okluky Hluk Q20 4 424 253
M166 ZLK Okluky Ostrožská Lhota Q20 1 633 199
M166 ZLK Petříkovec 2,70-3,50 Ostrožská Nová ves průmyslová zóna (Q50)
M170 JHM Velička (do Moravy) Velká nad Veličkou průmysl. zóna  (>Q50)
M170 JHM Velička (do Moravy) Louka Q5 1 045 20 prameniště (>Q50)
M170 JHM Velička (do Moravy) Lipov Q50 1 560 16 ČOV  (>Q50)
M170 JHM Velička (do Moravy) Hroznová Lhota Q20 25
M170 JHM Velička (do Moravy) Kozojídky Q20 28
M170 JHM Velička (do Moravy) Kněždub Q20 35
M170 JHM Velička (do Moravy) Strážnice Q20 5 900 472
M170 JHM Kuželovský potok 7,30 Hrubá Vrbka ČOV
M170 JHM Kozojídka Kozojídky
M170 JHM Kozojídka Žeraviny Q20 36
M171 JHM Svodnice 13,10 Blatnička ČOV
M171 JHM Svodnice 7,80 Blatnice pod sv. Antonínkem ČOV
M171 ZLK Morava Nedakonice Q20 1 505 854
M171 ZLK Morava Uherský Ostroh Q20 4 526 1 159 obytná zástavba, památka - silniční most, MPZ
M174 JHM Morava Rohatec Q10 85
M174 JHM Morava Hodonín Q20 580
M176 ZLK p.př. Sviborky 1,75-2,00 Loučka ČOV  (Q50)
M177 ZLK Říka Slavičín <Q100 7 079 947 dům důchodců  (>Q50),  obytná zástavba (Q100)
M179 ZLK Brůmovka (Kloboucký p.) Valašské Klobouky <Q100 5 201 946 obytná zástavba, MPZ
M180 ZLK Vlára Vlachovice <Q100 1 532 324
M180 ZLK Vlára Bohuslavice nad Vláří <Q100 399 98
M180 ZLK Vlára Štítná nad Vláří <Q100 2 354 149
M180 ZLK Vlára Brumov - Bylnice Q20 6 078 962 obytná zástavba
M184 ZLK Klanečnice Strání (Květná) <Q10 3 803

TD 1.7
4/4


